2,790.03 0.160 446.40

276.30 2,210.41
2,210.41 0.160 353.67

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 12,847.08
IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00
IEPS53 % • 0.00 SubTotal 12.847.08
IVA 16% 2.055.53 Impuestos 2,055.53

'1VA0% 0.00 Total 14,902.61

CATORCE MIL NOVECIENTOS DOS PESOS 61/100 M.N.

20

SANTA MARÍA INSURGENTES, c.P.O6430

T.1946-0440

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

os 'asomTEMA.A-PEG-Y-No9OO?1w97_
PASEO DE LAS JACARANDAs 328 "! F

CONTENIDO

Piezas
Cajas

Otros

2021-12-06

2021-08-19

1

DESCRIPCION